PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 40/2021/SGP - Manaus, 29 de janeiro de 2021.

Interrompe o usufruto das férias da Juíza ANA ELIZA
OLIVEIRA PRACIANO.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, EM
EXERCÍCIO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do e-SAP DP-1148/2014;

R E S O L V E:

Art. 1º Interromper, em razão de licença para tratamento de saúde de 18.01 a 01.02.202, o
usufruto das férias da Juíza ANA ELIZA OLIVEIRA PRACIANO, Titular da Vara do Trabalho de
Tabatinga, da seguinte forma: 1º período de férias de 2020: interromper a partir de 25.01.2021  ficando o,
gozo do saldo remanescente de 3 dias para o período de ; interromper  2º período de férias de02 a 04.02.2021
2020,  ficando o gozo do saldo remanescente de 30 dias para o período de  .    05.02 a 06.03.2021

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região em exercício

____________________________________________________________________________________________
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

Rua Visconde de Porto Alegre, 1265 - Praça 14 de Janeiro - 69020-130 - Manaus. AM
 /  portal.trt11.jus.br gab.presidencia@trt11.jus.br

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

91
dc

3e
b5

-a
e2

b-
42

c0
-b

a3
6-

c4
d7

2b
88

eb
50